
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44113265-D72B-4D53-93C1-9CECFB8E2022. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 571 682,50 17 573 682,50

Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
39 498,00 98 158,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

37 101,00 95 761,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 101,00 95 761,00

801 Oświata i wychowanie 3 383 056,20 3 395 056,20

Szkoły podstawowe 75 828,00 87 828,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 2 760 725,75 2 761 182,75

Ośrodki pomocy społecznej 299 869,00 300 326,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 412,00 41 869,00

81 270 595,93 81 343 712,93

85219 457,00

457,00

Razem: 73 117,00

80101 12 000,00

12 000,00

457,00

75109 58 660,00

58 660,00

12 000,00

60004 2 000,00

2 000,00

58 660,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44113265-D72B-4D53-93C1-9CECFB8E2022. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 19 325 369,18 19 327 369,18

Lokalny transport zbiorowy 8 400,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 492 490,00 1 492 490,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 090,00 87 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 963,21 29 873,21

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 102,71

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 36,79 24,08

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 338 000,00 1 338 000,00

4260 Zakup energii 300 000,00 290 000,00

4270 Zakup usług remontowych 269 500,00 260 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 8 160 451,12 8 160 451,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 540 613,12 7 540 613,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 697,00 84 115,60

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 627,12 142 208,52

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
39 498,00 98 158,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

37 101,00 95 761,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 916,00 2 454,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 355,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 14 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 650,00 10 647,79

4220 Zakup środków żywności 500,00 670,95

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 10 829,66

3 750,00

4 997,79

170,95

-6 670,34

58 660,00

75109 58 660,00

55 800,00

538,85

80,25

75023 0,00

-29 581,40

-5 000,00

29 581,40

5 000,00

70007 0,00

-10 000,00

-9 000,00

19 000,00

0,00

0,00

70005 0,00

-90,00

102,71

-12,71

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 000,00

60004 2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44113265-D72B-4D53-93C1-9CECFB8E2022. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 52,50

801 Oświata i wychowanie 24 891 183,95 24 903 183,95

Szkoły podstawowe 11 000 653,36 11 012 653,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 30 784,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 30 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 421 459,98 412 675,98

Przedszkola 9 977 563,95 9 972 928,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 124 138,00 2 113 664,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 471,27 243 448,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 941 630,37 2 903 492,37

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 414,24 75 414,24

4300 Zakup usług pozostałych 14 618,00 16 618,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 48 776,24 46 776,24

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 425 409,75 1 425 409,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 000,00 298 989,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 439,00 26 098,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 564 551,63 561 903,63

Pozostała działalność 1 018 563,94 1 023 198,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 243 579,95 248 214,95

852 Pomoc społeczna 7 768 062,75 7 768 519,75

Ośrodki wsparcia 919 183,00 919 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 863,00 551 863,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 500,00 38 381,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 13 500,00

4220 Zakup środków żywności 12 671,00 16 989,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 826,00 1 326,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 306 099,00 2 306 556,00

3110 Świadczenia społeczne 76 312,00 76 769,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 818 144,85 7 818 144,85

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 035 295,77 4 035 295,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 28 994,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 4 834,28

84 373 744,50 84 446 861,50

90002 0,00

-1 005,60

1 005,60

Razem: 73 117,00

300,00

500,00

85219 457,00

457,00

0,00

85203 0,00

-10 000,00

-118,31

5 000,00

4 318,31

4 659,00

-2 648,00

80195 4 635,00

4 635,00

457,00

80146 0,00

2 000,00

-2 000,00

80149 0,00

-2 011,00

-8 784,00

80104 -4 635,00

-10 474,00

43 977,00

-38 138,00

-7,50

12 000,00

80101 12 000,00

8 784,00

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44113265-D72B-4D53-93C1-9CECFB8E2022. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 2 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
39 498,00 98 158,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

37 101,00 95 761,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 101,00 95 761,00

852 Pomoc społeczna 1 278 474,75 1 278 931,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 412,00 41 869,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 412,00 41 869,00

7 279 224,46 7 340 341,46

457,00

457,00

Razem: 61 117,00

2 000,00

58 660,00

58 660,00

58 660,00

457,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44113265-D72B-4D53-93C1-9CECFB8E2022. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 2 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
39 498,00 98 158,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

37 101,00 95 761,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 916,00 2 454,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 355,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 14 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 650,00 10 647,79

4220 Zakup środków żywności 500,00 670,95

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 10 829,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 52,50

852 Pomoc społeczna 1 278 474,75 1 278 931,75

85203 Ośrodki wsparcia 887 783,00 887 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 863,00 551 863,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 500,00 38 381,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 11 500,00

4220 Zakup środków żywności 12 671,00 16 989,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 826,00 1 326,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 412,00 41 869,00

3110 Świadczenia społeczne 41 312,00 41 769,00

7 279 224,46 7 340 341,46

457,00

Razem: 61 117,00

5 000,00

4 318,31

300,00

500,00

457,00

-7,50

457,00

0,00

-10 000,00

-118,31

80,25

3 750,00

4 997,79

170,95

-6 670,34

2 000,00

58 660,00

58 660,00

55 800,00

538,85

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44113265-D72B-4D53-93C1-9CECFB8E2022. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

